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Pasquettaz  Gwenaelle Meyrin GEOr 1 9.30 9.10 9.35 9.65 37.40
Oberson  Jeanne Bulle FRAg. 2 9.40 9.40 9.00 9.15 36.9596
Chanson  Léna Les Geneveys/Coffrane NEBr. 3 9.35 9.15 8.75 9.55 36.8097
Dafonseca  Mélinda Colombier NEDist. 4 9.45 9.40 8.90 8.95 36.7095
Bays  Sidonie Bulle FRDist. 5 9.25 9.25 8.90 9.30 36.7096
Hischier  Naomi Naters VSDist. 6 9.35 9.05 8.70 9.40 36.5095
Schmid  Lara Gland VDDist. 7 9.20 8.85 9.30 9.15 36.5097
Jacquat  Léa Vevey Jeunes-Patriotes VDDist. 8 9.35 9.20 8.40 9.50 36.4596
Wyss  Karen Aire le Lignon GEDist. 9 9.25 9.20 8.55 9.45 36.45
Jacot  Mallorie Gland VDDist. 10 8.90 9.10 9.45 9.00 36.4596
Schmoutz  Tania Vevey-Ancienne VDDist. 11 9.45 8.70 8.75 9.35 36.2595
Femminis  Melinda Prilly VDDist. 12 9.00 9.00 9.70 8.50 36.2094
Aubert  Marion Prilly VDDist. 13 9.15 8.90 9.25 8.90 36.2094
Novelle  Nina Meyrin GEDist. 14 8.85 9.30 8.40 9.55 36.10
Coquoz  Laure Bulle FRDist. 15 9.30 9.20 8.85 8.75 36.1096
Richard  Noémie Gland VDDist. 16 9.25 8.85 9.15 8.85 36.1096
Bangerter  Camille Fribourg-Ancienne FRDist. 17 9.10 9.30 8.75 8.90 36.0595
Molinari  Naomi Vevey Jeunes-Patriotes VDDist. 18 9.10 8.95 9.15 8.75 35.9595
Delacour  Gwennaëlle Les Geneveys/Coffrane NEDist. 19 9.20 8.90 8.45 9.35 35.9096
Papaux  Mélanie Sâles FRDist. 20 9.40 9.25 8.30 8.85 35.8094
Stenson  Sophie St-Prex VDDist. 21 9.05 9.00 8.80 8.95 35.8096
Horger  Marine Les Geneveys/Coffrane NEDist. 22 9.45 9.00 8.55 8.75 35.7595
Minniti  Angela Veyrier-Troinex GEDist. 23 8.60 8.90 9.35 8.90 35.75
Lischewski  Catherine Fribourg-Ancienne FRDist. 24 9.20 9.25 8.05 9.20 35.7096
Jacottet  Aline Payerne VDDist. 25 9.25 8.50 8.90 9.00 35.6594
Chevalley  Stéphanie Vevey-Ancienne VDDist. 26 9.20 8.95 8.55 8.95 35.6595
Renda  Mélanie Yverdon-Ancienne VDDist. 27 9.00 9.05 9.30 8.20 35.5595
Salihu  Arjeta Aire le Lignon GEDist. 28 9.30 8.80 8.70 8.75 35.55
Postiguillo  Margaux Bulle FRDist. 29 9.25 9.00 8.60 8.70 35.5597
Rosset  Marine Meyrin GEDist. 30 9.10 9.20 9.00 8.25 35.55
Casula  Alba Gland VDDist. 31 8.90 9.15 8.80 8.70 35.5595
Maillard  Géraldine Boncourt Fémina JUDist. 32 8.75 8.90 9.10 8.80 35.5590
Baudet  Florence Morges VDDist. 33 8.85 9.00 9.05 8.65 35.5595
Kreuter  Gwendoline Begnins VDDist. 34 9.10 9.35 8.50 8.55 35.5095
Marcuard  Charlotte Payerne VDDist. 35 9.25 8.90 9.20 8.15 35.5094
Chamoux  Manon Collonge-Bellerive GEDist. 36 8.65 9.30 8.30 9.20 35.45
Mosar  Francesca Freiburgia FRDist. 37 9.15 9.30 8.25 8.75 35.4597
Papaux  Marlène Sâles FRDist. 38 9.25 9.05 8.40 8.65 35.3594
Ansermet  Armelle Cugy-Vesin FRDist. 39 9.30 8.45 8.65 8.90 35.3095
Jeambrun  Linsey Glovelier Fémina JUDist. 40 9.05 8.80 8.60 8.85 35.3096
Rime  Line Fribourg-Ancienne FRDist. 41 9.15 8.95 9.00 8.05 35.1594
Kaiser  Aurélie Onex GEDist. 42 8.95 9.05 8.60 8.55 35.15
Ramella  Koline Renens VDDist. 43 9.05 8.80 8.65 8.65 35.1597
Regev  Gaby Valeyres/Rances VDDist. 44 9.00 9.15 8.20 8.75 35.1096
Schori  Shannon Courchapoix JUDist. 45 8.85 8.70 8.75 8.80 35.1097
Lacroix  Laurie Lancy GEDist. 46 8.90 9.00 8.70 8.45 35.05
Sahli  Alessia Marly FRDist. 47 8.55 8.70 8.90 8.90 35.0595
Cetlin  Pauline Colombier NEDist. 48 9.15 8.80 8.25 8.80 35.0098
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Nobile  Oksana Serrières NEDist. 49 8.90 9.10 8.35 8.65 35.0096
David  Ophélie Yverdon-Ancienne VDDist. 50 8.90 8.70 9.05 8.35 35.0095
Musy  Mathilde Chêne-Gymnastique GE51 8.65 8.95 8.35 9.00 34.95
Fetaouski  Lirie Massongex VS52 8.70 8.80 8.75 8.70 34.9594
Juillerat  Aurélie Yverdon Amis-Gym VD53 9.30 8.85 9.00 7.70 34.8595
Morel  Sarah Romont FR54 8.95 9.15 8.15 8.60 34.8594
Vincenzi  Jordane Reconvillier JUB55 9.15 8.55 8.70 8.45 34.8596
Savary  Caroline Payerne VD56 9.00 8.60 9.20 8.00 34.8092
Pasquier  Maurine Sâles FR57 9.10 8.95 8.35 8.40 34.8096
Girard  Mélissa Massongex VS58 9.25 8.75 8.15 8.60 34.7595
Toxler  Simone Vevey-Ancienne VD59 9.20 8.85 8.15 8.50 34.7096
Studer  Cindy Uvrier-Sports VS60 9.10 8.80 8.40 8.40 34.7094
Horn  Laura Ursy EPF FR61 9.05 8.70 8.20 8.75 34.7095
Werren  Pascale Romont FR62 9.00 8.75 8.65 8.30 34.7095
Truffer  Natascha Naters VS63 9.30 9.05 8.30 8.00 34.6596
Gremaud  Laetitia Sâles FR64 9.00 8.60 8.85 8.20 34.6593
Hebeisen  Alix Yverdon Amis-Gym VD65 8.95 8.90 8.45 8.35 34.6595
Shala  Shkendije Massongex VS66 9.40 8.70 8.60 7.90 34.6095
Morel  Mathilde Penthaz VD67 9.30 9.35 7.65 8.30 34.6095
Sanz  Eva Carouge GE68 8.90 8.60 8.50 8.60 34.60
Dolce  Kirlène Courchapoix JU69 8.75 8.85 8.60 8.40 34.6095
Chioda  Lara Echallens VD70 9.40 8.70 8.15 8.30 34.5594
Christinat  Alisson Les Geneveys/Coffrane NE71 8.90 8.75 8.40 8.50 34.5596
Scharwath  Leïla Pully VD72 9.10 8.70 8.50 8.20 34.5095
Leger  Coline Fully Amis-Gym VS73 8.80 9.00 8.15 8.50 34.4597
Bumann  Cynthia Saas-Fee VS74 8.90 8.95 8.15 8.40 34.4095
Reigner Jodie Pully VD75 8.65 8.90 8.55 8.30 34.4094
Boulnoix  Anastasia Uvrier-Sports VS76 8.85 8.55 8.35 8.65 34.4095
Cotting  Laura Ependes FR77 9.20 9.00 8.00 8.15 34.3595
Mettraux  Audrey Payerne VD78 8.50 8.60 8.90 8.35 34.3593
Carrel  Charlotte Marly FR79 8.75 9.25 7.95 8.35 34.3096
Dozio  Anais Veyrier-Troinex GE80 8.85 8.50 8.00 8.90 34.25
Theraulaz  Elodie Ependes FR81 9.40 8.20 8.30 8.20 34.1097
Oliveira  Sofia Ependes FR82 9.20 8.85 7.60 8.45 34.1094
Reinhard  Léa Chêne-Gymnastique GE83 8.60 8.85 8.10 8.50 34.05
Versteegh  Ella Ependes FR84 9.05 8.40 7.85 8.65 33.9595
Perriard  Stéphany Fribourg-Ancienne FR85 8.95 8.30 8.45 8.25 33.9594
Broccard  Natasha Chêne-Gymnastique GE86 8.40 8.75 8.55 8.25 33.95
Supersaxo  Isabelle Saas-Fee VS87 8.90 8.75 8.40 7.85 33.9096
Ribeau  Caroline Couvet NE88 8.50 8.50 8.90 8.00 33.9094
Montavon  Morgane Develier Fémina JU89 9.05 8.65 8.10 8.05 33.8596
Leger  Léa Fully Amis-Gym VS90 8.95 8.75 7.50 8.65 33.8597
Cuhat  Emilie La Vallée-de-Joux VD91 9.00 8.35 8.45 8.00 33.8097
Rouvinez  Lola Uvrier-Sports VS92 8.75 8.70 7.40 8.90 33.7595
Bergmann  Nadia Yverdon Amis-Gym VD93 9.10 8.70 7.85 7.95 33.6095
Kully  Saskia Gurmels FR94 8.80 8.50 8.65 7.55 33.5096
Coquoz  Morgane Siviriez FR95 8.90 8.05 8.35 8.15 33.4595
Tozo  Camille Veyrier-Troinex GE96 8.90 8.75 6.90 8.85 33.40
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Jeannet  Chloé Penthaz VD97 9.25 8.75 7.90 7.40 33.3094
Vulliens  Maeva Attalens FR98 9.15 8.35 7.35 8.45 33.3095
Grand  Clévia La Coudre NE99 8.50 8.75 8.55 7.50 33.3094
Principe  Laura Châtel-St-Denis FR100 8.70 8.20 8.40 8.00 33.3095
Herde  Léonie Pully VD101 9.10 8.20 8.00 7.95 33.2595
Murith  Julie Bulle FR102 8.90 8.65 8.05 7.65 33.2595
Frund  Léonce Courchapoix JU103 8.20 8.70 8.10 8.25 33.2596
Lopes  Cynthia Romont FR104 9.25 8.40 8.15 7.40 33.2093
Pianaro  Sévane Serrières NE105 8.50 8.75 7.50 8.45 33.2096
Maitin  Ludivine Courchapoix JU106 8.60 8.30 8.15 8.00 33.0595
Coppet  Coralie Conthey Etoile VS107 8.50 8.45 7.60 8.50 33.0597
Aubry  Audrey Yvonand VD108 8.65 8.85 8.30 7.15 32.9595
Schwery  Iphigénie Uvrier-Sports VS109 9.05 8.00 7.80 8.00 32.8598
Defrancesco  Lola St-Imier JUB110 8.90 8.65 7.20 8.10 32.8597
Bendid  Coraline Carouge GE111 9.15 8.80 6.95 7.80 32.70
Frankhauser  Céline Reconvillier JUB112 8.70 8.00 7.75 8.25 32.7094
Garnier Laure Veyrier-Troinex GE113 8.55 8.60 7.30 7.95 32.40
Schneuwly  Christelle Freiburgia FR114 9.10 8.65 6.40 8.00 32.1597
In-Albon  Malika Uvrier-Sports VS115 8.90 8.25 6.90 8.05 32.1098
Borgeat  Magalie Chaux-de-Fonds Ancienne NE116 8.40 8.05 7.10 8.15 31.7093
Kimberly  Hundt Serrières NE117 7.95 8.35 8.30 6.85 31.45
Hostettler  Manon St-Imier JUB118 8.75 8.25 7.05 7.30 31.3596
Metrailler  Jeanne Sierre Gym VS119 7.95 8.40 6.80 8.15 31.3094
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Vallelian  Laura Les Geneveys/Coffrane NEOr 1 9.50 9.00 9.15 9.50 37.1596
Choffat  Chloé Les Geneveys/Coffrane NEAg. 2 9.35 9.15 9.45 9.10 37.0596
Jubin  Sophie Châtel-St-Denis FRBr. 3 9.15 8.75 9.65 9.20 36.7596
Blanc  Angélique Bulle FRDist. 4 9.20 9.05 9.35 9.10 36.7096
Joulin  Margaux St-Prex VDDist. 5 9.45 8.40 9.45 9.20 36.5094
Freiburghaus  Chistelle Carouge GEDist. 6 9.30 9.25 9.10 8.80 36.45
Henz  Margaux Glovelier Fémina JUDist. 7 9.30 9.00 8.95 9.20 36.4596
Pradas  Sally Chêne-Gymnastique GEDist. 8 9.35 8.65 9.05 9.30 36.35
Rodriguez  Daniela Lausanne-Bourgeoise VDDist. 9 9.40 9.25 8.90 8.70 36.2593
Nussbaumer  Fanny Yverdon Amis-Gym VDDist. 10 8.85 9.30 9.35 8.70 36.2093
Pagnoud  Elise Yverdon Amis-Gym VDDist. 11 9.15 9.00 9.25 8.80 36.2094
Jaquet  Clémence Bulle FRDist. 12 9.40 9.05 9.00 8.60 36.0594
Tâche  Océane Châtel-St-Denis FRDist. 13 9.25 8.95 9.15 8.55 35.9094
Kreiner  Nadja Collonge-Bellerive GEDist. 14 9.35 8.80 8.60 9.05 35.80
Dubey  Félicia Bex VDDist. 15 9.00 9.15 9.00 8.65 35.8093
Postiguillo  Claire Bulle FRDist. 16 9.30 8.80 9.15 8.50 35.7595
Marchand  Morgane Colombier NEDist. 17 9.00 8.65 9.00 9.10 35.7596
Hug  Inès Yvonand VDDist. 18 9.15 8.75 9.20 8.55 35.6595
Jan  Morgane Yverdon Amis-Gym VDDist. 19 8.80 9.05 9.15 8.65 35.6595
Lopez  Karine Meyrin GEDist. 20 9.10 8.50 9.00 9.05 35.65
Corpataux  Elise Courtepin-Courtaman FRDist. 21 9.15 8.90 9.15 8.40 35.6094
Ray  Lauriane Yvonand VDDist. 22 9.00 8.95 8.85 8.80 35.6095
Formaz  Florence Uvrier-Sports VSDist. 23 9.00 8.70 9.00 8.85 35.5596
Mahler  Léna Collonge-Bellerive GEDist. 24 9.05 8.65 8.95 8.85 35.50
Huber  Kim St-Prex VDDist. 25 9.20 8.90 8.30 9.05 35.4595
Macheret  Caroline Fribourg-Ancienne FRDist. 26 8.85 9.10 8.85 8.65 35.4594
Kalantzopoulos  Eleni Courtepin-Courtaman FRDist. 27 9.05 8.70 8.70 9.00 35.4592
Noz  Léonor Lausanne-Bourgeoise VDDist. 28 9.55 8.65 8.60 8.60 35.4094
Moret  Laura Martigny-Octoduria VSDist. 29 9.05 8.55 9.20 8.60 35.4097
Bähler  Nina Gurmels FRDist. 30 9.00 8.40 9.20 8.70 35.3096
Liechti  Karen Courchapoix JUDist. 31 8.95 8.85 8.90 8.60 35.3093
Rime  Lauriane Yverdon Amis-Gym VDDist. 32 8.80 8.85 8.95 8.70 35.3095
Fleury  Leïla Glovelier Fémina JUDist. 33 8.50 9.15 8.90 8.70 35.2593
Maag  Gina Gurmels FRDist. 34 9.15 8.55 8.45 9.05 35.2097
Rohrbach  Chloé Develier Fémina JUDist. 35 9.25 8.80 8.40 8.70 35.1594
Gremaud  Sophie La Combert FRDist. 36 9.20 8.85 8.95 8.15 35.1593
Bortone  Jade Martigny-Aurore VSDist. 37 9.40 8.50 8.70 8.50 35.1096
Gay Crosier  Alisson Martigny-Octoduria VSDist. 38 9.20 8.65 8.45 8.80 35.1098
Mettan  Sarah Sion-Jeunes VSDist. 39 8.40 9.05 8.65 9.00 35.1094
Santoro  Dunia St-Imier JUBDist. 40 9.10 8.80 8.30 8.85 35.0594
Barby  Méryl Yvonand VDDist. 41 8.95 8.75 8.60 8.75 35.0595
Lambercier  Davina Yverdon-Ancienne VDDist. 42 8.90 8.60 9.00 8.50 35.0095
Jacquat  Chloé Vevey Jeunes-Patriotes VDDist. 43 9.10 8.70 8.00 9.10 34.9095
Bovet  Lorraine Begnins VDDist. 44 9.00 8.85 8.40 8.65 34.9094
Kaufmann  Rael Naters VSDist. 45 8.85 8.85 8.75 8.45 34.9095
Lucera  Antea Bussigny VDDist. 46 8.65 9.10 8.50 8.55 34.8093
Friedli  Mylène St-Imier JUBDist. 47 9.05 8.90 8.20 8.65 34.8096
Romano  Lori Carouge GE48 8.40 8.90 8.20 9.25 34.75
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Philip  Nathalie Bernex-Confignon GE49 8.85 8.15 8.65 9.10 34.75
Jaquier  Carine Yverdon-Ancienne VD50 9.10 8.75 8.60 8.30 34.7595
Thiebaut  Joanie Chaux-de-Fonds Gym-Juniors51 8.75 9.10 8.50 8.40 34.7596
Gega  Alexandra Renens VD52 8.80 8.80 8.75 8.40 34.7594
Jung  Violaine Romont FR53 9.25 8.80 8.75 7.90 34.7093
Reber  Mégane Porrentruy Avenir JU54 9.20 8.80 8.50 8.15 34.6593
Yerly  Morgane La Combert FR55 8.95 9.05 8.90 7.75 34.6594
Corpataux  Marie Courtepin-Courtaman FR56 8.90 8.80 8.35 8.60 34.6592
Gachoud  Jennifer Bussigny VD57 8.75 8.60 8.95 8.30 34.6095
Guex  Nathalie Corsier-Corseaux VD58 8.65 9.40 7.80 8.70 34.5593
Grünig  Valérie Courtepin-Courtaman FR59 9.00 8.45 8.85 8.25 34.5594
Pralong  Audrey Uvrier-Sports VS60 8.15 9.00 8.65 8.75 34.5597
Mann  Leslie Develier Fémina JU61 9.25 8.50 8.35 8.40 34.5090
Schornoz  Mathilde Ependes FR62 8.35 8.85 9.15 8.15 34.5094
Gontijo  Alice Aire le Lignon GE63 9.55 7.65 8.45 8.80 34.45
Pahud  Coralie Yverdon-Ancienne VD64 8.75 8.70 8.65 8.30 34.4094
Pacarizi  Kaltrine Meyrin GE65 9.45 8.90 8.35 7.65 34.35
Adam  Coralie Lancy GE66 8.75 8.35 9.20 8.05 34.35
Piller Gwendoline Freiburgia FR67 8.95 8.85 8.35 8.20 34.3594
Serreau  Morgane Uvrier-Sports VS68 8.70 9.20 8.35 7.95 34.2096
Stornelli  Vanessa Bernex-Confignon GE69 9.15 8.50 8.85 7.65 34.15
Seydoux  Audrey Bulle FR70 9.00 8.65 8.25 8.25 34.1594
Guggisberg  Rahel Gurmels FR71 8.80 8.80 8.20 8.35 34.1594
Nocera  Tanita Carouge GE72 8.90 8.80 7.80 8.60 34.10
Gremaud  Eline La Combert FR73 8.80 8.65 8.75 7.90 34.1093
Kolly  Caroline La Combert FR74 8.80 8.50 8.65 8.10 34.0593
Meylan  Coraline Chernex VD75 8.90 8.55 8.55 8.00 34.0093
Menoud  Pauline Colombier NE76 9.25 8.50 7.50 8.70 33.9595
De Giorgi  Marina Bussigny VD77 8.35 8.60 8.55 8.40 33.9093
Bosson  Pauline Yverdon-Ancienne VD78 9.05 9.05 8.15 7.50 33.7594
Bovet  Marilyne Begnins VD79 8.55 8.70 8.55 7.95 33.7594
Donati  Cécile Chêne-Gymnastique GE80 8.75 8.55 8.05 8.30 33.65
Aigroz  Daniella Chernex VD81 8.65 8.60 8.20 8.20 33.6594
Wuffly  Annie Prilly VD82 8.20 8.65 8.15 8.60 33.6092
Pettinaroli  Laura Meyrin GE83 7.90 8.75 7.90 9.00 33.55
Rosselet  Oksana Les Verrières NE84 8.80 8.25 8.70 7.75 33.5094
Joly  Agnès Chaux-de-Fonds Gym-Juniors85 8.80 8.50 8.20 7.95 33.4594
Liengme  Fiona Freiburgia FR86 8.05 8.75 8.45 8.15 33.4095
Morisod Mélanie Vevey Jeunes-Patriotes VD87 9.15 9.05 7.85 7.30 33.3594
Rossi  Lisa Saas-Fee VS88 8.85 9.00 7.40 8.05 33.3096
Pellet  Camille St-Imier JUB89 8.85 8.50 8.10 7.85 33.3092
Lambrigger  Romaine Naters VS90 8.15 8.65 8.10 8.40 33.3094
Bertschy  Karen Murten FR91 8.95 8.50 8.25 7.50 33.2093
Wyssbrod  Léa Yverdon Amis-Gym VD92 7.75 8.75 8.25 8.45 33.2095
Pedimina  Nikita Colombier NE93 8.85 8.30 7.75 8.25 33.1597
Vannay  Morgane Collombey-Muraz VS94 8.25 8.75 8.10 8.05 33.1592
Ilazi  Yllka Fribourg-Ancienne FR95 8.80 9.00 6.45 8.85 33.1093
Haldimann  Romane Les Ponts-de-Martel NE96 8.45 8.35 7.85 8.40 33.0596
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Pradegan  Gaëlle Fully Amis-Gym VS97 8.70 8.30 7.85 8.15 33.0094
Premand  Tiffany Massongex VS98 8.75 8.50 8.00 7.60 32.8595
Hanouda  Dina Chêne-Gymnastique GE99 7.95 8.55 8.30 7.95 32.75
Malpeli  Louise Vevey-Ancienne VD100 9.30 8.70 6.95 7.75 32.7094
Bovey  Maude Freiburgia FR101 8.75 8.75 7.50 7.70 32.7095
Frossard  Marine Delémont Fémina JU102 8.60 8.05 7.50 8.55 32.7093
Jakob  Jessica Murten FR103 8.60 8.35 7.90 7.85 32.7092
Gega  Melinda Renens VD104 8.80 8.85 8.30 6.65 32.6092
Dubuis  Paulins Bernex-Confignon GE105 8.95 8.65 6.80 8.10 32.50
Collaud  Gilliane St-Aubin FR106 8.50 8.55 8.00 7.40 32.4594
Chofflon  Karen Romont FR107 8.40 8.20 8.40 7.45 32.4594
Vuille  Johanna Les Ponts-de-Martel NE108 8.15 8.70 7.15 8.30 32.3095
Trani  Samantha Collombey-Muraz VS109 8.00 8.00 8.00 8.05 32.0595
Tissot  Camille La Coudre NE110 8.25 9.00 7.05 7.70 32.0093
Monnerat  Sophie Chaux-de-Fonds Ancienne NE111 8.65 7.95 7.45 7.75 31.8095
Guerry  Alicia St-Aubin FR112 8.35 8.45 7.75 7.10 31.6594
Monn  Mélissa Martigny-Aurore VS113 8.75 7.30 7.35 7.95 31.3596
Ris  Muriel St-Prex VD114 8.55 8.85 8.40 25.8093
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Jaccard  Sandy Yverdon Amis-Gym VDOr 1 9.60 9.10 9.30 9.80 37.8093
Schibler  Tatiana Bulle FRAg. 2 9.10 9.55 9.40 9.50 37.5594
Conrad  Anne-Laure Yverdon Amis-Gym VDBr. 3 9.30 9.30 9.50 9.45 37.5593
Jeannerat  Fanny Les Geneveys/Coffrane NEDist. 4 9.45 9.20 9.20 9.55 37.4093
Steiner  Camille Les Geneveys/Coffrane NEDist. 5 9.10 9.25 9.30 9.65 37.3092
Wyssbrod  Marine Yverdon Amis-Gym VDDist. 6 9.45 9.10 9.55 9.20 37.3091
Theodoloz  Marie Uvrier-Sports VSDist. 7 9.25 9.20 9.30 9.50 37.2595
Pacarizi  Elona Meyrin GEDist. 8 8.85 9.15 9.40 9.80 37.20
Di Santo  Mélissandre Eaux-Vives GEDist. 9 8.85 9.55 9.10 9.70 37.20
Blanc  Fanny Yverdon Amis-Gym VDDist. 10 9.40 9.10 9.00 9.50 37.0092
Beyeler  Laura Freiburgia FRDist. 11 9.50 9.05 9.40 9.05 37.0092
Gauchoux  Léa Ecublens VDDist. 12 9.35 8.85 9.25 9.50 36.9593
Hsieh  Laurève Collonge-Bellerive GEDist. 13 8.90 8.85 9.50 9.60 36.85
Repond  Marie Uvrier-Sports VSDist. 14 9.05 9.10 9.30 9.40 36.8595
Steiner  Laurence Vevey-Ancienne VDDist. 15 9.15 9.10 9.40 9.20 36.8592
Sandoz  Vania Chaux-de-Fonds Gym-JuniorsDist. 16 9.15 9.20 9.25 9.25 36.8593
Theurillat  Chloé St-Imier JUBDist. 17 8.85 8.95 9.25 9.60 36.6593
Epper  Pascale St-Aubin FRDist. 18 8.95 8.80 9.30 9.55 36.6094
Gilli  Sonia Vionnaz VSDist. 19 9.00 9.40 9.05 9.15 36.6093
Philipona  Corinne Bulle FRDist. 20 9.15 9.05 9.25 9.15 36.6092
Hostettler  Fanny Ecublens VDDist. 21 9.25 8.85 9.25 9.20 36.5595
Dubois  Shandi Les Geneveys/Coffrane NEDist. 22 8.75 8.80 9.20 9.70 36.4593
Pluess  Mégane Glovelier Fémina JUDist. 23 9.20 8.75 9.05 9.45 36.4591
Guillet  Elsa Villeneuve VDDist. 24 9.30 9.00 9.20 8.95 36.4592
Jeambrun  Laurie Glovelier Fémina JUDist. 25 8.95 8.65 9.30 9.45 36.3594
Tschümperlin  Jessica Yverdon Amis-Gym VDDist. 26 8.95 8.65 9.25 9.40 36.2591
Bussard  Cindy Bulle FRDist. 27 9.05 8.50 9.00 9.60 36.1592
Ducraux  Joëlle Vevey-Ancienne VDDist. 28 9.15 8.70 9.10 9.20 36.1592
Vassaux  Jessica Pomy VDDist. 29 9.15 8.75 9.05 9.20 36.1590
Conus  Delphine Ursy EPF FRDist. 30 9.10 8.95 9.00 9.10 36.1592
Yerly  Mérette Bulle FRDist. 31 9.35 8.30 9.05 9.40 36.1093
Minster  Charlène Ependes FRDist. 32 9.00 8.60 9.15 9.35 36.1092
Dubrit  Alice Yverdon Amis-Gym VDDist. 33 9.00 8.75 9.00 9.35 36.1092
Paduano  Lucie Pomy VDDist. 34 9.00 9.10 9.30 8.70 36.1092
Schuchert  Claudine Chêne-Gymnastique GEDist. 35 8.60 8.55 9.40 9.50 36.05
Detraz  Thelma Colombier NEDist. 36 8.50 8.95 9.15 9.45 36.0596
Schneider  Cécile Bulle FRDist. 37 9.20 8.30 9.15 9.40 36.0592
Guigoz  Amandine Martigny-Octoduria VSDist. 38 9.05 8.70 9.25 9.05 36.0595
Reinhard  Annick Chêne-Gymnastique GEDist. 39 9.10 8.40 9.25 9.15 35.90
Schaer  Pauline Colombier NEDist. 40 9.05 8.80 8.95 9.05 35.8594
Willemin  Fiona Glovelier Fémina JUDist. 41 9.05 8.15 8.95 9.60 35.7594
Robinson  Ella La Coudre NEDist. 42 8.75 9.05 9.55 8.40 35.7591
Zumwald  Carole St-Imier JUBDist. 43 8.70 8.65 9.15 9.25 35.7593
Vurlod  Clémence Vevey Jeunes-Patriotes VDDist. 44 9.05 8.55 9.40 8.70 35.7092
Gueissaz  Chloé Eaux-Vives GEDist. 45 9.25 9.20 7.80 9.40 35.65
Jornod  Marie Colombier NEDist. 46 9.10 8.00 9.20 9.35 35.6592
Amsler  Laure Lausanne-Bourgeoise VDDist. 47 9.10 8.45 8.85 9.25 35.6590
De Blaireville  Romane Yverdon Amis-Gym VDDist. 48 9.15 8.25 9.20 9.05 35.6594
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Bochet  Aurélie Onex GE49 8.95 8.60 8.95 9.10 35.60
Tscherrig  Jessica Sierre Gym VS50 8.95 8.60 9.05 9.00 35.6093
Butty  Juliane Ursy EPF FR51 8.70 9.05 8.80 9.00 35.5595
Rocha  Maeva Meyrin GE52 9.15 8.45 8.45 9.45 35.50
Pilloud  Céline Châtel-St-Denis FR53 9.20 8.35 9.40 8.55 35.5095
Franzoso  Laurianne Les Geneveys/Coffrane NE54 9.15 8.40 8.95 9.00 35.5094
Dewarrat  Morane Ependes FR55 9.15 8.25 9.15 8.85 35.4091
Berger  Manon Freiburgia FR56 8.45 8.20 9.15 9.55 35.3592
Ambühl  Muriel Yverdon Amis-Gym VD57 8.80 8.45 8.80 9.30 35.3591
Lopez  Elodie Vevey-Ancienne VD58 9.05 8.65 8.90 8.75 35.3593
Chevalley  Diana Lausanne-Bourgeoise VD59 8.85 8.45 8.90 9.10 35.3092
Cuerel  Eugénie Yvonand VD60 8.75 8.95 8.85 8.75 35.3092
Rybarik  Andrea Fribourg-Ancienne FR61 8.40 9.30 9.25 8.30 35.2593
Butty  Angèle Ursy EPF FR62 8.85 8.35 8.95 9.10 35.2593
Ray  Géraldine Yverdon Amis-Gym VD63 8.35 8.45 8.85 9.55 35.2093
Horowicz  Camille Colombier NE64 8.65 8.25 8.90 9.40 35.2094
Horner  Lucy Fribourg-Ancienne FR65 8.60 8.35 8.90 9.35 35.2092
Tonnerre  Lucile Glovelier Fémina JU66 9.15 8.75 8.95 8.35 35.2094
Moritz  Tiana Gland VD67 8.70 8.30 9.30 8.75 35.0593
Vassaux  Prisca Pomy VD68 8.10 8.70 9.10 9.15 35.0590
Bornand  Pauline Pomy VD69 9.05 8.15 8.75 8.95 34.9090
Sportoni  Coralie Uvrier-Sports VS70 9.05 8.75 8.70 8.35 34.8595
Streit Jessica Pomy VD71 8.90 8.25 8.85 8.85 34.851990
Giovo  Leila Chêne-Gymnastique GE72 8.40 8.50 9.35 8.50 34.75
Dessarzin  Florine Yvonand VD73 8.05 8.95 9.35 8.35 34.7094
Verilli  Nadia Moudon/St-Cierges VD74 8.60 8.35 9.20 8.50 34.6593
Pralong  Florane Uvrier-Sports VS75 9.15 8.90 8.50 8.10 34.6595
Risse  Evelyne La Combert FR76 8.90 7.95 9.00 8.80 34.6591
Lindenmann  Mané Lausanne Amis-Gym VD77 8.80 8.40 8.85 8.60 34.6591
Andrie  Natacha Chaux-de-Fonds Gym-Juniors78 8.10 8.80 8.95 8.75 34.6093
Michel  Claire Lausanne-Bourgeoise VD79 8.55 8.30 8.55 9.15 34.5588
Deschenaux  Aurélie Yverdon-Ancienne VD80 8.60 8.25 8.90 8.80 34.5592
Fournier  Morgane Uvrier-Sports VS81 8.75 8.75 8.80 8.25 34.5593
Renaud  Elsa Vionnaz VS82 8.85 8.65 8.10 8.90 34.5092
Müry  Fiona La Combert FR83 9.25 8.25 8.95 8.00 34.4594
Barthe  Laura Courchapoix GS JU84 8.55 8.55 8.95 8.40 34.4591
Zwahlen  Nora Gurmels FR85 8.45 8.45 8.65 8.90 34.4594
Gigon  Coralie La Sarraz VD86 8.95 8.10 8.95 8.40 34.4094
Liengme  Gaëlle Freiburgia FR87 8.10 8.10 8.90 9.25 34.3591
Ruffieux  Justine Siviriez FR88 8.40 8.55 9.10 8.25 34.3093
Gremaud  Prisca Sâles FR89 9.05 7.90 8.85 8.50 34.3093
Houriet Margaux Chaux-de-Fonds Gym-Juniors90 8.15 8.50 8.85 8.80 34.301994
Morier-Genoud  Charlotte Villeneuve VD91 8.35 8.25 8.70 8.90 34.2094
Beney  Synthia Sion 13* VS92 8.75 8.20 9.00 8.20 34.1593
Mägerli  Pauline La Sarraz VD93 8.25 8.05 8.95 8.85 34.1092
Freiburghaus  Nicole Flamatt-Neuenegg FR94 8.95 7.80 8.10 9.20 34.0595
Brügger  Chloé Courtepin-Courtaman FR95 8.50 7.90 8.65 8.95 34.0093
Kaiser  Céline Onex GE96 8.90 7.85 8.80 8.30 33.85
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Cosandey  Colette Bex VD97 8.80 7.95 8.85 8.25 33.8594
Brodard  Aurélie La Combert FR98 8.70 8.20 8.80 8.15 33.8592
Pellaton  Sarah Bex VD99 8.90 7.80 8.75 8.30 33.7592
Molinari  Joanna Vevey Jeunes-Patriotes VD100 8.30 8.10 8.75 8.60 33.7594
Ruffiner  Svénia Sierre Gym VS101 8.65 8.15 9.25 7.60 33.6595
Tissieres  Anaëlle Uvrier-Sports VS102 8.80 8.15 8.50 8.20 33.6593
Reymond  Delphine Sion-Jeunes VS103 8.75 7.65 8.70 8.50 33.6093
Eyer  Chantal Naters VS104 8.20 7.65 9.00 8.60 33.45
Delavy  Martine Chêne-Gymnastique GE105 8.25 8.30 8.70 8.15 33.40
Andrey  Natacha La Combert FR106 7.95 8.05 8.65 8.70 33.3592
Tissieres  Mathilde Martigny-Octoduria VS107 8.30 8.30 8.30 8.30 33.2093
Geiser  Sabrina Meyrin GE108 8.75 7.55 8.65 8.15 33.10
Chambettaz  Maude Domdidier FR109 8.00 7.50 8.80 8.65 32.9591
Kaiser  Christelle Onex GE110 8.45 8.30 8.30 7.85 32.90
Widmer  Alicia Sierre Gym VS111 8.10 7.40 8.75 8.30 32.5594
Streit  Mégane Siviriez FR112 8.15 8.35 8.65 7.20 32.3593
Alder  Virginie Onex GE113 8.55 8.00 9.00 5.95 31.50
Allred  Sophie Ependes FR114 8.30 7.40 8.45 6.15 30.3092
Paccaud  Alisson Siviriez FR115 8.70 7.35 8.65 4.60 29.3093
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Valenziano  Melissa Vevey Jeunes-Patriotes VDOr 1 9.75 9.35 9.15 9.70 37.9591
Beuchat  Estelle Glovelier Fémina JUAg. 2 9.55 9.20 9.45 9.25 37.4590
Etienne  Léane Glovelier Fémina JUBr. 3 9.35 9.30 9.25 9.55 37.4591
Vaney  Karine Collonge-Bellerive GEDist. 4 9.55 9.30 9.20 9.15 37.20
Nassik  Malika Chêne-Gymnastique GEDist. 5 9.40 9.35 8.90 9.30 36.95
Sciboz  Nathalie Freiburgia FRDist. 6 9.15 9.10 9.10 9.40 36.7590
Sester  Maïté Chaux-de-Fonds Gym-JuniorsDist. 7 9.05 9.00 8.95 9.60 36.6090
Mischler  Cyndie Glovelier Fémina JUDist. 8 9.15 8.90 9.05 9.45 36.5588
Fiorucci  Marion Les Geneveys/Coffrane NEDist. 9 9.20 8.95 9.05 9.35 36.5592
Bastardoz  Emilie St-Imier JUBDist. 10 9.15 8.85 9.45 9.00 36.4590
Panchard  Jessica Uvrier-Sports VSDist. 11 9.10 9.35 9.35 8.60 36.4093
Bussard  Jenny Bulle FRDist. 12 8.95 8.70 9.20 9.50 36.3590
Pochon  Ludmila Yvonand VDDist. 13 9.15 9.10 9.00 9.10 36.3589
Dubois  Virginie Chaux-de-Fonds Gym-JuniorsDist. 14 8.50 9.30 9.20 9.25 36.2590
Voillat  Lucie Chaux-de-Fonds Gym-JuniorsDist. 15 8.65 9.05 9.10 9.30 36.1092
David  Oriane Yverdon-Ancienne VDDist. 16 9.00 8.70 9.10 9.30 36.1091
Frossard  Tiffany Gland VDDist. 17 9.10 8.75 9.25 9.00 36.1093
Musy  Morgane Chêne-Gymnastique GEDist. 18 9.30 9.00 9.15 8.60 36.05
Vonlanthen  Jessica Freiburgia FRDist. 19 8.85 8.95 9.00 9.15 35.9590
Gunter  Eva Chêne-Gymnastique GEDist. 20 8.55 9.05 9.00 9.25 35.85
Voillat  Zoé Chaux-de-Fonds Gym-JuniorsDist. 21 8.95 8.95 9.20 8.75 35.8591
Bersier  Oria Bulle FRDist. 22 9.00 8.75 9.35 8.65 35.7591
Karlen  Olivia Yverdon-Ancienne VDDist. 23 8.95 8.45 9.10 9.25 35.7593
Guillot  Aurélia Bulle FRDist. 24 9.30 8.50 8.95 8.95 35.7090
Depallens  Vanessa Vevey-Ancienne VDDist. 25 9.10 8.40 8.95 9.25 35.7091
Roduit  Mégane Martigny-Octoduria VSDist. 26 9.25 8.60 8.80 9.00 35.6593
Vario  Lorena Lausanne Amis-Gym VDDist. 27 8.70 8.80 8.90 9.25 35.6591
Vonlanthen  Laura Freiburgia FRDist. 28 8.90 8.50 8.90 9.30 35.6091
Tribolet  Léa St-Prex VDDist. 29 9.05 8.80 8.85 8.90 35.6090
Schneider  Florence Bulle FR30 9.10 8.20 9.25 9.00 35.5591
Schneeberger  Marie Meyrin GE31 9.20 8.65 8.90 8.80 35.55
Frossard  Magali Gland VD32 9.00 8.70 8.80 8.95 35.4591
Randin  Julie Yverdon Amis-Gym VD33 9.25 8.70 8.60 8.85 35.4090
Sandoz  Fanny Meyrin GE34 8.95 8.65 9.20 8.60 35.40
Gomez Nadia Charmey Féminine FR35 9.00 8.45 9.10 8.85 35.4091
Baudois Laure Bulle FR36 9.05 8.70 8.70 8.90 35.3588
Ray  Aline Yvonand VD37 9.15 8.30 8.80 9.05 35.3092
Truffer  Sarah Meyrin GE38 8.95 8.40 8.75 9.10 35.20
Erne  Fabienne Yverdon Amis-Gym VD39 8.75 8.90 9.10 8.40 35.1591
Häberli  Eléonore Uvrier-Sports VS40 8.85 8.65 8.70 8.95 35.1589
Nguyen  Mai Ly Pomy VD41 9.20 8.45 9.00 8.45 35.1090
Rosselet  Laura Les Verrières NE42 8.30 8.35 9.10 9.30 35.0590
Morand  Cloé St-Prex VD43 8.95 8.75 9.05 8.25 35.0089
De Siebenthal  Célia Vevey-Ancienne VD44 9.20 8.25 8.65 8.85 34.9591
Durussel  Anne Yvonand VD45 8.50 8.70 8.95 8.75 34.9090
Stählin  Cindy Bulle FR46 8.75 8.45 9.00 8.60 34.8088
Conus  Priscilla Ursy EPF FR47 8.85 8.35 8.70 8.90 34.8090
Gisiger  Charlène Glovelier Fémina JU48 9.35 8.60 8.70 8.10 34.7589
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Uldry Sophie Charmey Féminine FR49 8.75 8.55 8.45 8.95 34.7091
Lombard  Olivia Collonge-Bellerive GE50 8.25 8.70 8.20 9.45 34.60
Schorpp  Roxane St-Aubin FR51 9.10 8.70 8.60 8.05 34.4592
Surchat  Elodie Bulle FR52 9.00 8.20 8.70 8.35 34.2589
Tonnerre  Mylène Glovelier Fémina JU53 9.25 7.25 9.15 8.55 34.2090
Bartoldi  Jessica Collonge-Bellerive GE54 8.70 8.55 7.90 9.05 34.20
Hostettler  Maëlle Yverdon Amis-Gym VD55 8.85 8.65 8.40 8.30 34.2089
Chanson  Léa Renens VD56 8.30 8.15 9.05 8.65 34.1586
Schneeberger  Pauline Chaux-de-Fonds Gym-Juniors57 8.55 8.55 8.50 8.35 33.9590
Chamot  Lorine Lausanne Amis-Gym VD58 8.45 8.85 8.50 8.10 33.9089
Dayer  Elodie Sion 13* VS59 8.60 8.10 8.70 8.45 33.8592
Mermod  Gaëlle Lausanne Amis-Gym VD60 8.15 8.40 8.50 8.70 33.7589
Mackenzie Charlotte Vevey-Ancienne VD61 8.65 8.55 8.65 7.80 33.6587
Bertschy Morgane Les Ponts-de-Martel NE62 8.50 8.00 8.55 8.40 33.4590
Meystre  Marion Vionnaz VS63 8.50 8.30 8.35 8.30 33.4590
Häberli  Anne-Flore Uvrier-Sports VS64 8.60 8.30 8.30 8.20 33.4092
Loye  Jordane Sierre Gym VS65 8.55 7.80 8.60 8.35 33.3091
Oberson  Laura Ursy EPF FR66 8.30 8.15 8.60 8.20 33.2589
Tamburrino  Maéva Sierre Gym VS67 7.90 8.65 8.00 8.55 33.1092
Richard  Domitille Les Ponts-de-Martel NE68 8.60 8.10 8.60 7.45 32.7591
Beguin  Amélie Les Ponts-de-Martel NE69 8.35 7.75 7.70 8.85 32.6589
Fullemann  Aurélia Lancy GE70 8.35 7.20 7.80 8.20 31.55
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Taverna  Natascia Chêne-Gymnastique GEOr 1 9.85 9.60 9.40 9.70 38.55
Reymond  Amélie Uvrier-Sports VSAg. 2 9.55 9.65 9.45 9.75 38.4087
Theodoloz  Noémie Uvrier-Sports VSBr. 3 9.45 9.65 9.45 9.80 38.3591
Evard  Océane Les Geneveys/Coffrane NEDist. 4 9.30 9.60 9.60 9.80 38.3091
Zenari  Melissa Vevey Jeunes-Patriotes VDDist. 5 9.55 9.65 9.40 9.60 38.2083
Jaques  Caroline Vevey-Ancienne VDDist. 6 9.35 9.65 8.75 9.75 37.5085
Fleury  Elodie Glovelier Fémina JUDist. 7 9.35 9.65 9.05 9.40 37.4585
Bichet  Sabrina Yverdon Amis-Gym VDDist. 8 9.55 9.55 9.55 8.65 37.3085
Schoenenberg  Nadia Chaux-de-Fonds Gym-JuniorsDist. 9 9.35 9.60 8.80 9.40 37.1588
Trotti  Céline Chêne-Gymnastique GEDist. 10 9.40 9.45 8.80 9.35 37.00
Pradegan  Jessica Martigny-Octoduria VSDist. 11 9.30 9.45 9.00 9.20 36.9589
Vaudaux  Ariane Chêne-Gymnastique GEDist. 12 9.35 9.40 9.20 9.00 36.95
Bourquin  Rachel Chaux-de-Fonds Gym-JuniorsDist. 13 8.95 9.35 9.00 9.55 36.8590
Moret  Marlyse Bulle FRDist. 14 9.05 9.50 9.20 9.00 36.7585
Lambiel  Jessica Les Geneveys/Coffrane NEDist. 15 8.85 9.10 9.35 9.45 36.7592
Epper  Sibylle St-Aubin FR16 9.20 9.45 9.05 8.95 36.6590
Spycher  Odile Chaux-de-Fonds Gym-Juniors17 9.00 9.50 8.90 9.05 36.4588
Aver  Elodie Begnins VD18 9.30 9.00 9.10 9.00 36.4088
Leger  Eugénie Sion 13* VS19 8.75 9.30 8.80 9.50 36.3589
Guignard  Dianne Vevey-Ancienne VD20 9.10 9.50 9.25 8.50 36.3588
Corminboeuf  Mélanie Domdidier FR21 9.20 9.05 8.75 9.35 36.3584
Repond  Mélanie Uvrier-Sports VS22 8.70 9.10 9.25 9.25 36.3090
Vonlanthen  Stéphanie Freiburgia FR23 8.95 9.45 8.85 9.00 36.2588
Trachsler  Coralie Gland VD24 8.70 9.40 8.90 9.25 36.2584
Reymond  Anne-Sophie Sion 13* VS25 8.45 9.45 9.00 9.30 36.2090
Ansermet  Pauline Freiburgia FR26 8.95 9.40 8.70 9.05 36.1087
Pochon  Soraya Yvonand VD27 9.20 8.80 9.20 8.75 35.9591
Lemoine  Tiffany Glovelier Fémina JU28 8.65 9.50 9.10 8.65 35.9089
Christen  Joelle Bernex-Confignon GE29 8.85 9.10 8.95 8.85 35.75
Delaporte  Amandine Chêne-Gymnastique GE30 9.25 8.60 9.05 8.70 35.60
Marti  Caroline Meyrin GE31 8.80 9.20 8.65 8.95 35.60
Schrago  Elodie Yverdon-Ancienne VD32 8.95 9.40 8.95 8.10 35.4092
Ruttimann  Jennifer Meyrin GE33 9.25 8.70 8.50 8.85 35.30
Roduit  Célia Martigny-Octoduria VS34 8.75 9.30 8.25 8.55 34.8589
Oulevay  Carole Lausanne Amis-Gym VD35 8.25 7.40 7.90 6.30 29.8587
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Jacot  Véronique Les Geneveys/Coffrane NEOr 1 9.40 9.45 9.25 9.30 37.4082
Jaccard  Nathalie Yverdon Amis-Gym VDAg. 2 9.60 9.20 9.05 9.00 36.8567
Carro  Deborah Vevey-Ancienne VDBr. 3 9.00 9.15 8.65 9.45 36.2577
Debieux  Valérie Ursy FRDist. 4 9.35 9.40 8.45 9.05 36.2579
Chatelain  Emma Fribourg-Ancienne FRDist. 5 9.25 9.35 8.50 9.10 36.2081
Borella  Priska Sion 13* VSDist. 6 9.25 9.00 8.80 9.05 36.1082
Lopez  Alexia Chêne-Gymnastique GEDist. 7 9.10 9.20 8.90 8.80 36.00
Von Ballmoos  Carole Neuchâtel NEDist. 8 9.65 9.20 8.40 8.70 35.9583
Altieri  Valérie Pomy VD9 9.25 9.30 9.50 7.85 35.9080
Tola  Alicia Chaux-de-Fonds Ancienne NE10 9.05 9.10 8.55 8.75 35.4587
Levêque  Fabienne Gland VD11 9.00 8.80 8.45 9.00 35.2571
Veuthey  Chloé Collombey-Muraz VS12 8.10 9.00 8.95 9.05 35.1086
Ding  Céline Freiburgia FR13 8.45 8.75 9.05 8.55 34.8086
Schaer  Pascaline Gland VD14 8.20 8.45 8.60 8.65 33.9081
Dervey  Sylvie Bulle FR15 7.65 8.85 8.75 8.30 33.5586
Mettraux  Cindy Chaux-de-Fonds Gym-Juniors16 8.40 8.80 8.20 8.00 33.4086
Germanier  Caroline Uvrier-Sports VS17 8.45 8.50 8.35 8.05 33.3587
Knuchel  Sarah Ursy FR18 8.40 8.25 8.35 8.15 33.1585
Rosse  Nadège Glovelier Fémina JU19 8.40 8.00 8.60 7.75 32.7580
Huwiler  Aline Veyrier-Troinex GE20 8.30 7.65 8.05 7.30 31.30
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Total
Classement par Equipe A

1   Vaud 1A 38.45 37.8537.85 38.55 152.70
Zenari  Melissa Vevey Jeunes-Patriotes VD 83 9.55 9.65 9.40 9.601 7
Valenziano  Melissa Vevey Jeunes-Patriotes VD 91 9.75 9.35 9.15 9.702 6
Jaccard  Sandy Yverdon Amis-Gym VD 93 9.60 9.10 9.30 9.803 5
Conrad  Anne-Laure Yverdon Amis-Gym VD 93 9.30 9.30 9.50 9.454 5
Bichet  Sabrina Yverdon Amis-Gym VD 85 9.55 9.55 9.55 8.655 7
Steiner  Laurence Vevey-Ancienne VD 92 9.15 9.10 9.40 9.206 5

2   Valais 1A 37.50 37.5538.10 38.35 151.50
Reymond  Amélie Uvrier-Sports VS 87 9.55 9.65 9.45 9.751 7
Theodoloz  Noémie Uvrier-Sports VS 91 9.45 9.65 9.45 9.802 7
Theodoloz  Marie Uvrier-Sports VS 95 9.25 9.20 9.30 9.503 5
Panchard  Jessica Uvrier-Sports VS 93 9.10 9.35 9.35 8.604 6
Reymond  Anne-Sophie Sion 13* VS 90 8.45 9.45 9.00 9.305 7
Roduit  Mégane Martigny-Octoduria VS 93 9.25 8.60 8.80 9.006 6

3   Neuchatel 1A 37.10 37.3537.25 38.70 150.40
Evard  Océane Les Geneveys/Coffrane NE 91 9.30 9.60 9.60 9.801 7
Jeannerat  Fanny Les Geneveys/Coffrane NE 93 9.45 9.20 9.20 9.552 5
Steiner  Camille Les Geneveys/Coffrane NE 92 9.10 9.25 9.30 9.653 5
Sandoz  Vania Chaux-de-Fonds Gym-Juniors 93 9.15 9.20 9.25 9.254 5
Fiorucci  Marion Les Geneveys/Coffrane NE 92 9.20 8.95 9.05 9.355 6
Dubois  Shandi Les Geneveys/Coffrane NE 93 8.75 8.80 9.20 9.706 5

4   Jura 1A 37.40 36.8537.65 37.65 149.55
Beuchat  Estelle Glovelier Fémina JU 90 9.55 9.20 9.45 9.251 6
Etienne  Léane Glovelier Fémina JU 91 9.35 9.30 9.25 9.552 6
Fleury  Elodie Glovelier Fémina JU 85 9.35 9.65 9.05 9.403 7
Mischler  Cyndie Glovelier Fémina JU 88 9.15 8.90 9.05 9.454 6
Lemoine  Tiffany Glovelier Fémina JU 89 8.65 9.50 9.10 8.655 7
Tonnerre  Lucile Glovelier Fémina JU 94 9.15 8.75 8.95 8.356 5

5   Genève 1A 37.30 36.7037.25 38.10 149.35
Taverna  Natascia Chêne-Gymnastique GE 9.85 9.60 9.40 9.701 7
Pacarizi  Elona Meyrin GE 8.85 9.15 9.40 9.802 5
Trotti  Céline Chêne-Gymnastique GE 9.40 9.45 8.80 9.353 7
Gunter  Eva Chêne-Gymnastique GE 8.55 9.05 9.00 9.254 6
Schneeberger  Marie Meyrin GE 9.20 8.65 8.90 8.805 6

6   Vaud 2A 37.80 36.8037.05 37.70 149.35
Jaques  Caroline Vevey-Ancienne VD 85 9.35 9.65 8.75 9.751 7
Wyssbrod  Marine Yverdon Amis-Gym VD 91 9.45 9.10 9.55 9.202 5
Blanc  Fanny Yverdon Amis-Gym VD 92 9.40 9.10 9.00 9.503 5
Jaccard  Nathalie Yverdon Amis-Gym VD 67 9.60 9.20 9.05 9.004 D
Guillet  Elsa Villeneuve VD 92 9.30 9.00 9.20 8.955 5
Vario  Lorena Lausanne Amis-Gym VD 91 8.70 8.80 8.90 9.256 6
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7   Fribourg 2A 36.60 37.2036.85 37.05 147.70
Schibler  Tatiana Bulle FR 94 9.10 9.55 9.40 9.501 5
Beyeler  Laura Freiburgia FR 92 9.50 9.05 9.40 9.052 5
Moret  Marlyse Bulle FR 85 9.05 9.50 9.20 9.003 7
Bussard  Jenny Bulle FR 90 8.95 8.70 9.20 9.504 6
Ding  Céline Freiburgia FR 86 8.45 8.75 9.05 8.555 D

8   Genève 2A 36.35 36.8536.40 37.00 146.60
Di Santo  Mélissandre Eaux-Vives GE 8.85 9.55 9.10 9.701 5
Vaudaux  Ariane Chêne-Gymnastique GE 9.35 9.40 9.20 9.002 7
Hsieh  Laurève Collonge-Bellerive GE 8.90 8.85 9.50 9.603 5
Delaporte  Amandine Chêne-Gymnastique GE 9.25 8.60 9.05 8.704 7

9   Fribourg 1A 36.80 36.2536.50 36.85 146.40
Philipona  Corinne Bulle FR 92 9.15 9.05 9.25 9.151 5
Vonlanthen  Stéphanie Freiburgia FR 88 8.95 9.45 8.85 9.002 7
Debieux  Valérie Ursy FR 79 9.35 9.40 8.45 9.053 D
Minster  Charlène Ependes FR 92 9.00 8.60 9.15 9.354 5
Guillot  Aurélia Bulle FR 90 9.30 8.50 8.95 8.955 6
Vonlanthen  Laura Freiburgia FR 91 8.90 8.50 8.90 9.306 6

10   Valais 2A 36.40 36.4036.25 36.65 145.70
Repond  Marie Uvrier-Sports VS 95 9.05 9.10 9.30 9.401 5
Gilli  Sonia Vionnaz VS 93 9.00 9.40 9.05 9.152 5
Borella  Priska Sion 13* VS 82 9.25 9.00 8.80 9.053 D
Guigoz  Amandine Martigny-Octoduria VS 95 9.05 8.70 9.25 9.054 5
Sportoni  Coralie Uvrier-Sports VS 95 9.05 8.75 8.70 8.355 5
Fournier  Morgane Uvrier-Sports VS 93 8.75 8.75 8.80 8.256 5

11   Neuchatel 2A 35.00 36.5036.20 37.05 144.75
Sester  Maïté Chaux-de-Fonds Gym-Juniors 90 9.05 9.00 8.95 9.601 6
Dubois  Virginie Chaux-de-Fonds Gym-Juniors 90 8.50 9.30 9.20 9.252 6
Detraz  Thelma Colombier NE 96 8.50 8.95 9.15 9.453 5
Voillat  Zoé Chaux-de-Fonds Gym-Juniors 91 8.95 8.95 9.20 8.754 6
Bertschy Morgane Les Ponts-de-Martel NE 90 8.50 8.00 8.55 8.405 6

12   Jura 2A 36.85 36.4534.15 37.05 144.50
Pluess  Mégane Glovelier Fémina JU 91 9.20 8.75 9.05 9.451 5
Jeambrun  Laurie Glovelier Fémina JU 94 8.95 8.65 9.30 9.452 5
Willemin  Fiona Glovelier Fémina JU 94 9.05 8.15 8.95 9.603 5
Gisiger  Charlène Glovelier Fémina JU 89 9.35 8.60 8.70 8.104 6
Tonnerre  Mylène Glovelier Fémina JU 90 9.25 7.25 9.15 8.555 6
Rosse  Nadège Glovelier Fémina JU 80 8.40 8.00 8.60 7.756 D
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1   Genève 1B 37.40 36.5036.75 37.20 147.85
Pasquettaz  Gwenaelle Meyrin GE 9.30 9.10 9.35 9.651 3
Wyss  Karen Aire le Lignon GE 9.25 9.20 8.55 9.452 3
Freiburghaus  Chistelle Carouge GE 9.30 9.25 9.10 8.803 4
Pradas  Sally Chêne-Gymnastique GE 9.35 8.65 9.05 9.304 4
Rosset  Marine Meyrin GE 9.10 9.20 9.00 8.255 3
Pacarizi  Kaltrine Meyrin GE 9.45 8.90 8.35 7.656 4

2   Neuchatel 1B 37.65 35.9036.30 36.95 146.80
Vallelian  Laura Les Geneveys/Coffrane NE 96 9.50 9.00 9.15 9.501 4
Choffat  Chloé Les Geneveys/Coffrane NE 96 9.35 9.15 9.45 9.102 4
Chanson  Léna Les Geneveys/Coffrane NE 97 9.35 9.15 8.75 9.553 3
Horger  Marine Les Geneveys/Coffrane NE 95 9.45 9.00 8.55 8.754 3
Cetlin  Pauline Colombier NE 98 9.15 8.80 8.25 8.805 3
Menoud  Pauline Colombier NE 95 9.25 8.50 7.50 8.706 4

3   Fribourg 1B 37.35 36.5036.70 35.70 146.25
Oberson  Jeanne Bulle FR 96 9.40 9.40 9.00 9.151 3
Blanc  Angélique Bulle FR 96 9.20 9.05 9.35 9.102 4
Coquoz  Laure Bulle FR 96 9.30 9.20 8.85 8.753 3
Jaquet  Clémence Bulle FR 94 9.40 9.05 9.00 8.604 4
Tâche  Océane Châtel-St-Denis FR 94 9.25 8.95 9.15 8.555 4
Postiguillo  Margaux Bulle FR 97 9.25 9.00 8.60 8.706 3

4   Vaud 1B 36.75 37.4036.30 35.30 145.75
Schmid  Lara Gland VD 97 9.20 8.85 9.30 9.151 3
Rodriguez  Daniela Lausanne-Bourgeoise VD 93 9.40 9.25 8.90 8.702 4
Femminis  Melinda Prilly VD 94 9.00 9.00 9.70 8.503 3
Pagnoud  Elise Yverdon Amis-Gym VD 94 9.15 9.00 9.25 8.804 4
Jan  Morgane Yverdon Amis-Gym VD 95 8.80 9.05 9.15 8.655 4
Hebeisen  Alix Yverdon Amis-Gym VD 95 8.95 8.90 8.45 8.356 3

5   Vaud 2B 36.45 36.7036.40 35.30 144.85
Jacot  Mallorie Gland VD 96 8.90 9.10 9.45 9.001 3
Aubert  Marion Prilly VD 94 9.15 8.90 9.25 8.902 3
Baudet  Florence Morges VD 95 8.85 9.00 9.05 8.653 3
Noz  Léonor Lausanne-Bourgeoise VD 94 9.55 8.65 8.60 8.604 4
Rime  Lauriane Yverdon Amis-Gym VD 95 8.80 8.85 8.95 8.705 4
Guex  Nathalie Corsier-Corseaux VD 93 8.65 9.40 7.80 8.706 4

6   Fribourg 2B 36.25 36.6036.25 35.40 144.50
Jubin  Sophie Châtel-St-Denis FR 96 9.15 8.75 9.65 9.201 4
Bangerter  Camille Fribourg-Ancienne FR 95 9.10 9.30 8.75 8.902 3
Bähler  Nina Gurmels FR 96 9.00 8.40 9.20 8.703 4
Morel  Sarah Romont FR 94 8.95 9.15 8.15 8.604 3
Gremaud  Laetitia Sâles FR 93 9.00 8.60 8.85 8.205 3
Yerly  Morgane La Combert FR 94 8.95 9.05 8.90 7.756 4
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7   Genève 2B 37.05 34.5035.65 36.50 143.70
Novelle  Nina Meyrin GE 8.85 9.30 8.40 9.551 3
Kreiner  Nadja Collonge-Bellerive GE 9.35 8.80 8.60 9.052 4
Salihu  Arjeta Aire le Lignon GE 9.30 8.80 8.70 8.753 3
Philip  Nathalie Bernex-Confignon GE 8.85 8.15 8.65 9.104 4
Gontijo  Alice Aire le Lignon GE 9.55 7.65 8.45 8.805 4
Broccard  Natasha Chêne-Gymnastique GE 8.40 8.75 8.55 8.256 3

8   Neuchatel 2B 36.55 34.7536.15 36.05 143.50
Dafonseca  Mélinda Colombier NE 95 9.45 9.40 8.90 8.951 3
Delacour  Gwennaëlle Les Geneveys/Coffrane NE 96 9.20 8.90 8.45 9.352 3
Marchand  Morgane Colombier NE 96 9.00 8.65 9.00 9.103 4
Nobile  Oksana Serrières NE 96 8.90 9.10 8.35 8.654 3
Christinat  Alisson Les Geneveys/Coffrane NE 96 8.90 8.75 8.40 8.505 3
Borgeat  Magalie Chaux-de-Fonds Ancienne NE 93 8.40 8.05 7.10 8.156 3

9   Jura 1B 37.00 34.8035.40 35.55 142.75
Henz  Margaux Glovelier Fémina JU 96 9.30 9.00 8.95 9.201 4
Jeambrun  Linsey Glovelier Fémina JU 96 9.05 8.80 8.60 8.852 3
Rohrbach  Chloé Develier Fémina JU 94 9.25 8.80 8.40 8.703 4
Schori  Shannon Courchapoix JU 97 8.85 8.70 8.75 8.804 3
Reber  Mégane Porrentruy Avenir JU 93 9.20 8.80 8.50 8.155 4
Mann  Leslie Develier Fémina JU 90 9.25 8.50 8.35 8.406 4

10   Valais 1B 37.05 34.8535.65 34.60 142.15
Moret  Laura Martigny-Octoduria VS 97 9.05 8.55 9.20 8.601 4
Mettan  Sarah Sion-Jeunes VS 94 8.40 9.05 8.65 9.002 4
Girard  Mélissa Massongex VS 95 9.25 8.75 8.15 8.603 3
Studer  Cindy Uvrier-Sports VS 94 9.10 8.80 8.40 8.404 3
Truffer  Natascha Naters VS 96 9.30 9.05 8.30 8.005 3
Shala  Shkendije Massongex VS 95 9.40 8.70 8.60 7.906 3

11   Valais 2B 36.05 34.2036.20 35.15 141.60
Hischier  Naomi Naters VS 95 9.35 9.05 8.70 9.401 3
Formaz  Florence Uvrier-Sports VS 96 9.00 8.70 9.00 8.852 4
Leger  Coline Fully Amis-Gym VS 97 8.80 9.00 8.15 8.503 3
Bumann  Cynthia Saas-Fee VS 95 8.90 8.95 8.15 8.404 3
Serreau  Morgane Uvrier-Sports VS 96 8.70 9.20 8.35 7.955 4
Metrailler  Jeanne Sierre Gym VS 94 7.95 8.40 6.80 8.156 3

12   Jura 2B 34.90 34.5535.55 34.25 139.25
Liechti  Karen Courchapoix JU 93 8.95 8.85 8.90 8.601 4
Fleury  Leïla Glovelier Fémina JU 93 8.50 9.15 8.90 8.702 4
Dolce  Kirlène Courchapoix JU 95 8.75 8.85 8.60 8.403 3
Frund  Léonce Courchapoix JU 96 8.20 8.70 8.10 8.254 3
Maitin  Ludivine Courchapoix JU 95 8.60 8.30 8.15 8.005 3
Frossard  Marine Delémont Fémina JU 93 8.60 8.05 7.50 8.556 4
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13   JU Bernois 1B 35.90 31.8034.85 33.45 136.00
Santoro  Dunia St-Imier JUB 94 9.10 8.80 8.30 8.851 4
Friedli  Mylène St-Imier JUB 96 9.05 8.90 8.20 8.652 4
Pellet  Camille St-Imier JUB 92 8.85 8.50 8.10 7.853 4
Defrancesco  Lola St-Imier JUB 97 8.90 8.65 7.20 8.104 3
Hostettler  Manon St-Imier JUB 96 8.75 8.25 7.05 7.305 3
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Horner  Sacha 8.95 9.35 9.25 9.30 9.30 46.15Fribourg-Ancienne FROr 951
Casenave  Anthony 9.25 9.00 9.75 9.10 8.95 46.05Bulle FRAg. 962
Da Silva Yann 9.35 9.30 9.00 8.75 9.15 45.55Colombier NEBr. 943
Auderset  Yann 8.90 9.00 8.90 9.35 9.20 45.35Fribourg-Ancienne FRDist. 974
Conrad  Jean-Michel 8.75 8.95 8.95 9.15 9.40 45.20Yverdon Amis-Gym VDDist. 955
Friedli  Rémy 9.10 9.15 9.55 8.80 8.50 45.10Bussigny VDDist. 966
Rivaletto  Adrien 8.55 9.15 9.15 9.10 8.70 44.65Vevey-Ancienne VDDist. 947
Huguenin  Loris 9.00 8.80 8.75 9.25 8.80 44.60Veyrier GEDist. 958
Peier  Killian 8.80 8.40 8.80 9.20 9.15 44.35La Sarraz VDDist. 959
Gogniat  Thibaut 9.15 9.20 9.15 7.95 8.85 44.30Glovelier Fémina JUDist. 9710
Seydoux  Mathieu 8.70 9.15 9.00 8.65 8.80 44.30Sâles FRDist. 9411
Besson  Guy 9.00 9.05 8.60 9.30 8.25 44.20Chézard-St-Martin NEDist. 9512
Ziehli  Karel 9.20 8.75 8.95 8.30 8.90 44.10Yverdon-Ancienne VDDist. 9213
Lecci  Jonathan 8.80 8.95 9.15 8.55 8.65 44.10Vevey-Ancienne VDDist. 9514
Vogt  Sébastien 8.75 8.20 9.00 8.85 9.25 44.05Aigle-Alliance VDDist. 9415
Ruffati  Mathieu 8.90 8.75 8.95 8.45 9.00 44.05Vevey-Ancienne VDDist. 9516
Kaufmann  Nathan 8.10 8.95 9.00 8.80 9.15 44.00Vevey Jeunes-Patriotes VDDist. 9517
Villat  Keyan 8.95 8.80 8.90 8.80 8.55 44.00Bussigny VDDist. 9518
Van Cleeput  Axel 8.75 8.60 8.95 8.80 8.80 43.90Domdidier FR 9419
Héritier  Antoine 9.20 8.75 9.00 9.00 7.85 43.80Sion 13* VS 9520
Nolet  Bastien 8.80 8.45 9.00 8.90 8.45 43.60Ardon "La Lizernoise" VS 9621
Vaucher  Quentin 8.50 8.10 9.20 9.00 8.60 43.40Bussigny VD 9522
Othenin-Girard  Simon 8.85 8.75 9.00 8.90 7.90 43.40Chézard-St-Martin NE 9623
Corminboeuf  Loris 8.45 8.90 8.80 8.60 8.65 43.40Domdidier FR 9524
Davis  Benjamin 8.80 8.45 8.80 8.00 9.10 43.15St-Prex VD 9625
Roten  Marc 8.50 8.60 8.70 8.90 8.45 43.15Sion 13* VS 9426
Povilaitis  Marius 8.35 8.60 8.25 8.85 8.95 43.00Corsier-Corseaux VD 9427
Adam  Loic 8.40 8.30 9.10 9.05 8.10 42.95Lancy GE 9428
Cerini  Benoît 8.65 8.50 8.70 8.60 8.50 42.95Veyrier GE 9329
Favre  Nicolas 9.15 8.65 8.75 7.60 8.65 42.80Uvrier-sports VS 9630
Ducraux  Eliot 8.70 9.00 8.50 8.40 8.10 42.70Vevey Jeunes-Patriotes VD 9431
Pasini  Alessio 8.50 8.15 8.80 8.70 8.55 42.70Sâles FR 9432
Berccolini  Guillaume 8.70 8.20 8.65 8.55 8.55 42.65Veyrier GE 9533
Brunner  Raphaël 9.00 8.45 8.70 8.00 8.35 42.50Savagnier NE 9534
Menoud  Vincent 8.80 8.20 8.20 8.75 8.50 42.45St-Prex VD 9335
Sebhatu  Yonas 8.30 8.60 8.70 8.70 7.90 42.20La Coudre NE 9436
Charrière  Julien 8.60 8.35 8.85 8.45 7.85 42.10Bulle FR 9637
Bridy  Thomas 8.45 7.70 8.80 8.10 8.35 41.40Sion 13* VS 9638
Poncelet  Yannick 7.50 8.60 8.80 7.25 9.00 41.15Lausanne-Bourgeoise VD 9639
Fraigedo  Jordi 7.80 7.90 8.55 7.60 8.45 40.30Monthey VS 9240
Saucey Julien 8.40 7.95 8.90 6.35 7.95 39.55Les Verrières NE 9841
Berrut  Batiste 7.70 8.55 7.60 7.60 8.10 39.55Monthey VS 9242
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Bensaber  Raffik 8.85 9.20 9.45 9.70 9.30 46.50Chillon VDOr 921
Sigg  Dylan 9.05 9.40 9.25 9.15 8.85 45.70Bulle FRAg. 942
Pernin  Florian 8.85 9.10 8.95 9.45 9.20 45.55Vevey-Ancienne VDBr. 923
Borlat  Grégory 9.00 9.15 9.25 8.70 9.10 45.20Pully VDDist. 944
Schrago  Yoann 8.95 8.85 9.15 9.35 8.70 45.00Yverdon-Ancienne VDDist. 945
Michaud  Fabien 8.75 9.30 8.70 9.35 8.70 44.80Vevey-Ancienne VDDist. 936
Loutan  Robin 8.80 9.10 9.00 9.70 7.95 44.55FSG Lancy GEDist. 927
Yerly  Etienne 9.05 8.75 9.30 8.70 8.70 44.50Bulle FRDist. 948
Blanc  Jérôme 8.95 8.65 8.70 9.15 9.05 44.50Bulle FRDist. 949
Bieri  Antoine 8.60 9.05 8.90 8.90 9.00 44.45Veyrier GEDist. 9410
Villat  Kevin 9.00 9.00 8.90 9.10 8.25 44.25Bussigny VDDist. 9211
Schupbach  Ronny 8.45 8.65 9.05 9.25 8.80 44.20Chêne Gym GEDist. 9412
Tribolet  Thibault 8.50 8.90 8.70 9.00 9.05 44.15St-Prex VDDist. 9313
Gendroz  Damien 8.50 8.40 9.15 8.80 9.25 44.10Pomy VDDist. 9414
Brutsch  Thibault 8.70 8.80 9.15 9.15 8.15 43.95FSG Lancy GEDist. 9215
Jacquat  Antoine 8.80 8.45 8.85 8.80 8.95 43.85Bulle FRDist. 9516
Genoud  Damien 8.65 8.20 8.60 9.55 8.65 43.65Charmey FRDist. 9117
Petermann  Steve 8.40 8.50 9.05 8.75 8.80 43.50Chaux-de-Fonds Gym-Juniors 9418
Thierrin  Ronny 9.00 8.45 8.85 8.55 8.65 43.50Sion 13* VS 9619
Lachavannes Thomas 8.70 8.35 8.95 8.70 8.75 43.45Lausanne Amis-Gym VD 9520
Schmoutz  Christian 8.20 8.60 8.95 9.10 8.45 43.30Vevey-Ancienne VD 9321
Babahadji  Mohamed 8.60 8.00 8.70 9.35 8.45 43.10Chillon VD 9222
Noude Jonathan 8.75 8.40 8.30 9.20 8.45 43.10Chardonne-Jongny VD 9323
Racine  Gilles 8.90 8.60 8.70 8.25 8.65 43.10Lausanne Amis-Gym VD 9124
Loeffler  Maël 8.45 8.25 8.65 8.95 8.75 43.05Yverdon-Ancienne VD 9525
Juvet  Quentin 8.60 8.50 8.65 8.90 8.40 43.05Chézard-St-Martin NE 9326
Paupaux  Marc 8.20 8.85 8.65 8.55 8.45 42.70Pully VD 9327
Thalmann  Marc 8.60 8.30 8.00 9.30 8.45 42.65La Coudre NE 9128
Jeannerat  Maxime 8.40 7.85 8.75 8.55 8.60 42.15Chézard-St-Martin NE 9529
Mosser  Damien 7.60 8.50 9.00 8.55 8.35 42.00Porrentruy Avenir JU 9230
Mesot  Allan 8.45 7.85 8.60 8.75 8.25 41.90Sâles FR 9431
Di Tria  Maxime 7.95 8.20 9.20 8.60 7.90 41.85Monthey VS 9532
Malbois  Luc 8.40 8.10 8.65 8.55 8.15 41.85Fully Amis-Gym VS 9533
Fournier  Jonas 8.50 8.30 8.35 8.10 8.60 41.85Uvrier-sports VS 9534
Sandoz  Cédric 7.45 8.30 8.80 8.85 8.40 41.80Chézard-St-Martin NE 9535
Cherbuin  Anthony 7.60 8.15 8.80 8.05 8.70 41.30Moudon/St-Cierges VD 9336
Kunzi  Jimmy 8.35 8.10 9.00 8.50 7.30 41.25Savagnier NE 9337
Zuber  Théophile 8.25 8.10 8.35 8.25 8.30 41.25Sion 13* VS 9538
Schaller  Quentin 7.85 8.20 8.90 8.50 7.15 40.60FSG Lancy GE 9339
Defferrard  Arnaud 7.80 8.10 8.10 8.55 7.85 40.40Bulle FR 9440
Claret  Fabien 7.55 7.00 7.90 8.55 8.15 39.15Martigny-Octoduria VS 9341
Champliau  Florent 7.30 8.15 7.45 8.35 7.75 39.00Monthey VS 9142



Agrès Garçons : catégorie 5

Championnat Romand aux Agrès

Total

CESSEV
6 & 7 octobre 2007

Vevey Jeunes-Patriotes

Rang Nom Prénom Société AnnéeDist.

© ACVG 9.07

Qualif
fin.

Weissbrodt  Loïc 8.90 9.10 9.30 9.55 9.30 46.15Vevey Jeunes-Patriotes VDOr 921
Stauffacher  Raphaël 8.95 9.20 9.30 9.35 9.35 46.15Domdidier FRAg. 892
Theurillat  Yann 9.20 8.95 8.85 9.40 9.00 45.40Chaux-de-Fonds Gym-JuniorsBr. 903
Fournier  Loïc 9.20 8.85 9.35 9.15 8.85 45.40Vevey Jeunes-Patriotes VDDist. 904
Willi  Jérémy 8.95 9.15 9.05 9.25 8.20 44.60FSG Veyrier GEDist. 935
Thiebaut  Julien 8.85 8.85 8.90 9.25 8.45 44.30Chaux-de-Fonds Gym-JuniorsDist. 906
Antille  Anaël 8.95 8.85 9.00 9.45 7.95 44.20Sion 13* VSDist. 927
Besson  Franck 8.90 8.90 8.75 8.80 8.55 43.90Yvonand VDDist. 928
Weissbrodt  David 8.85 8.95 8.95 8.75 8.35 43.85Vevey Jeunes-Patriotes VDDist. 889
Schoepfer  Nicolas 8.45 8.80 8.90 9.15 8.50 43.80Corsier-Corseaux VDDist. 9010
Aeberhard  Jeff 8.20 8.20 8.50 9.45 9.35 43.70Vevey Jeunes-Patriotes VDDist. 9111
Perroud  Jérémy 8.55 8.55 8.95 8.90 8.65 43.60Romont FRDist. 8912
Ruchet  Benoît 9.15 8.20 8.85 9.15 8.10 43.45Vevey Jeunes-Patriotes VDDist. 9013
Perrin  Amaury 9.15 8.70 8.75 9.15 7.60 43.35Yverdon-Ancienne VD 9014
Visinand  Guillaume 8.45 8.15 8.80 9.40 8.30 43.10Chillon VD 8915
Wulschleger  Julien 8.55 8.35 8.75 9.10 8.35 43.10Chillon VD 8516
Coquoz  Jérémy 8.70 9.25 8.70 8.60 7.75 43.00Ursy FR 9117
Blauth  Loïc 8.90 8.45 8.60 9.00 8.00 42.95St-Prex VD 9118
Guillaume  Nicolas 8.65 8.70 9.15 8.35 7.90 42.75Ursy FR 9019
Sanchez  Hugo 8.40 8.55 9.45 8.25 8.05 42.70Vevey Jeunes-Patriotes VD 8820
Pauchard  Yves 8.10 8.65 8.90 8.00 8.50 42.15Domdidier FR 9021
Steiner  Sebastian 9.10 9.00 8.80 7.65 7.50 42.05Sion 13* VS 9322
Duruz  Fabrice 7.85 8.30 9.15 8.10 8.45 41.85Cugy-Vesin FR 9023
Pottier  Sonny 8.40 8.95 8.60 6.80 8.60 41.35Monthey VS 9424
Lavanchy  David 8.45 8.00 8.60 8.70 7.55 41.30La Coudre NE 9025
Zürcher  Olivier 8.25 8.10 8.75 8.20 7.80 41.10St-Prex VD 9126
Zürcher  Nicolas 8.65 7.45 8.60 8.65 7.55 40.90St-Prex VD 9127
Morard  Fabien 8.45 8.30 8.15 7.95 7.30 40.15Fribourg-Ancienne FR 9128
Richard  Julien 7.20 7.75 8.75 8.80 7.60 40.10Chézard-St-Martin NE 9229
Mottiez  Gaétan 8.65 8.65 8.70 6.15 7.70 39.85Monthey VS 9230
Barizzi Antoine 7.35 7.25 8.55 8.25 8.00 39.40Chézard-St-Martin NE 9331
Zenker  Baptiste 8.10 8.70 8.35 6.45 6.45 38.05Monthey VS 9332
Gasser  Maxime 7.85 7.70 8.10 7.20 7.20 38.05La Tour-de-Peilz VD 8833



Agrès Garçons : catégorie 6

Championnat Romand aux Agrès

Total

CESSEV
6 & 7 octobre 2007

Vevey Jeunes-Patriotes

Rang Nom Prénom Société AnnéeDist.

© ACVG 9.07

Qualif
fin.

Brunetti  Loïc 9.45 9.35 9.60 9.25 8.80 46.45Bulle FROr 901
Sester  Gaëtan 9.25 9.35 9.40 9.15 9.00 46.15Chaux-de-Fonds Gym-JuniorsAg. 882
Deillon  Gilles 9.05 9.15 9.15 9.55 9.10 46.00Bulle FRBr. 893
Oechslin  Patrick 9.35 8.90 9.10 9.30 9.25 45.90Chardonne-Jongny VDDist. 874
Billod  Yannick 9.15 9.20 9.25 9.55 8.70 45.85La Coudre NEDist. 865
Oulevay  Fabien 9.20 9.25 9.25 9.45 8.70 45.85Bulle FRDist. 856
Groux  Sébastien 9.10 8.95 9.05 9.45 8.90 45.45Lausanne-Bourgeoise VDDist. 857
Buchi  Francis 9.10 9.05 9.20 9.60 8.40 45.35Bussigny VDDist. 918
Dayer  Valentin 8.85 8.85 9.10 9.00 9.15 44.95Sion 13* VSDist. 909
Pahut  Benoît 9.10 8.90 9.40 9.00 8.40 44.80Lancy GE 8710
Chardonnens  Thibaud 8.55 8.65 9.50 8.65 8.90 44.25Domdidier FR 8711
Oechslin  Daniel 8.75 8.50 8.95 8.85 8.60 43.65Chardonne-Jongny VD 8812
Collaud  Etienne 8.70 8.20 9.25 8.80 8.35 43.30La Coudre NE 8713
Corset  Régis 8.85 8.95 8.75 9.00 7.30 42.85Yverdon-Ancienne VD 8814
Depallens  Nicolas 8.65 8.60 8.20 8.55 8.85 42.85Vevey-Ancienne VD15
Guillerault  Ludovic 9.00 8.85 8.65 8.60 7.70 42.80Chardonne-Jongny VD 8716
Maillard  Christophe 8.40 8.15 8.75 8.50 8.90 42.70Vevey-Ancienne VD 8817
Ferrier  Nicolas 8.40 8.25 9.30 9.15 7.45 42.55La Coudre NE 8618
Billod  Sylvain 9.10 8.70 8.65 8.95 6.70 42.10La Coudre NE 8819
Widmer  Robin 8.45 7.65 8.95 8.00 7.60 40.65Lancy GE 8920
Pasche Jérôme 7.90 8.65 9.00 8.40 6.60 40.55Vevey Jeunes-Patriotes VD 8121
Iannello Gaetano 7.85 8.00 8.60 8.00 6.75 39.20La Tour-de-Peilz VD 198222
Rouiller  Vincent 8.15 8.20 8.85 7.90 6.00 39.10Monthey VS 8323



Agrès Garçons : catégorie 7

Championnat Romand aux Agrès

Total

CESSEV
6 & 7 octobre 2007

Vevey Jeunes-Patriotes

Rang Nom Prénom Société AnnéeDist.

© ACVG 9.07

Qualif
fin.

Deillon  Arnaud 9.50 9.80 9.75 9.55 9.45 48.05Bulle FROr 861
Schüle  Raphaël 9.50 9.85 9.50 9.30 8.40 46.55Domdidier FRAg. 852
Cochand  Quentin 9.05 9.40 9.55 9.20 8.75 45.95Yverdon Amis-Gym VDBr. 793
Bovey  Cédric 9.00 9.35 9.40 9.55 8.50 45.80Vevey-Ancienne VDDist. 834
Eymann  Grégory 9.00 8.90 9.25 9.55 8.60 45.30Yverdon Amis-Gym VDDist. 845
Gruet  Francis 9.25 9.20 9.45 9.25 7.80 44.95Yvonand VDDist. 826
Gasser  Christophe 9.00 8.60 9.15 9.35 8.75 44.85Moudon/St-Cierges VDDist. 817
Zadory  Adrien 8.95 8.95 9.45 8.65 8.80 44.80Domdidier FRDist. 848
Gavin  Gérald 8.65 8.65 9.05 9.30 8.80 44.45Chardonne-Jongny VD 819
Gruet  Lionel 8.75 8.55 9.60 9.20 8.15 44.25Yvonand VD 8610
Léger  Germain 9.20 8.70 8.95 9.00 8.10 43.95Sion 13* VS 8511
Koetschet  Julien 8.80 9.10 8.85 8.90 7.95 43.60Vevey-Ancienne VD 8612
Gremaud  Simon 9.05 8.65 9.35 8.40 8.00 43.45Bulle FR 7913
Piot  David 8.85 9.10 9.50 9.10 6.85 43.40Yverdon Amis-Gym VD 8114
Grize  Lionel 8.90 7.70 9.10 7.55 8.10 41.35Yverdon Amis-Gym VD 8315
Cochand  Gwenaël 8.35 7.75 9.00 7.80 7.40 40.30Yverdon Amis-Gym VD 8616
Ambühl  Mark 7.55 8.00 8.95 6.25 8.00 38.75Lancy GE 8417
Borella  Silvio 9.85 9.50 8.50 27.85Sion 13* VS 7018
Durussel  Quentin 9.10 8.70 8.65 26.45Yvonand VD 8819



Agrès Garçons : catégorie Hommes

Championnat Romand aux Agrès

Total

CESSEV
6 & 7 octobre 2007

Vevey Jeunes-Patriotes

Rang Nom Prénom Société AnnéeDist.

© ACVG 9.07

Qualif
fin.

Bersier  Cédric 9.40 9.50 9.20 9.55 8.95 46.60Cugy-Vesin FROr 771
Schoenberger  Guy 9.25 9.50 9.15 9.45 8.85 46.20Vevey Jeunes-Patriotes VDAg. 732
Vaudroz  Alexandre 8.85 8.95 9.40 8.85 8.60 44.65Martigny-Octoduria VSBr. 773
Baume  Norbert 8.80 9.20 8.70 8.50 8.60 43.80Vevey-Ancienne VD 774
Hauser  François 9.25 8.45 9.20 8.65 8.00 43.55Chaux-de-Fonds Ancienne NE 715
Probst  Laurent 8.45 8.55 8.45 9.40 7.90 42.75Fribourg-Ancienne FR 756
Andrist  Cédric 8.15 7.70 8.75 8.65 8.15 41.40Vevey-Ancienne VD 767



Championnat Romand aux Agrès CESSEV
6 & 7 octobre 2007

Vevey Jeunes-Patriotes

Année

© ACVG 9.07

Total
Classement par Equipe A

1   Fribourg 1A 37.85 38.1538.50 37.75 36.55 188.80
Deillon  Arnaud Bulle FR 86 9.50 9.80 9.75 9.55 9.451 7
Bersier  Cédric Cugy-Vesin FR 77 9.40 9.50 9.20 9.55 8.952 Hommes
Schüle  Raphaël Domdidier FR 85 9.50 9.85 9.50 9.30 8.403 7
Brunetti  Loïc Bulle FR 90 9.45 9.35 9.60 9.25 8.804 6
Stauffacher  Raphaël Domdidier FR 89 8.95 9.20 9.30 9.35 9.355 5
Guillaume  Nicolas Ursy FR 90 8.65 8.70 9.15 8.35 7.906 5

2   Vaud 1A 36.60 37.6036.75 37.95 36.15 185.05
Weissbrodt  Loïc Vevey Jeunes-Patriotes VD 92 8.90 9.10 9.30 9.55 9.301 5
Cochand  Quentin Yverdon Amis-Gym VD 79 9.05 9.40 9.55 9.20 8.752 7
Oechslin  Patrick Chardonne-Jongny VD 87 9.35 8.90 9.10 9.30 9.253 6
Bovey  Cédric Vevey-Ancienne VD 83 9.00 9.35 9.40 9.55 8.504 7
Fournier  Loïc Vevey Jeunes-Patriotes VD 90 9.20 8.85 9.35 9.15 8.855 5
Eymann  Grégory Yverdon Amis-Gym VD 84 9.00 8.90 9.25 9.55 8.606 7

3   Fribourg 2A 35.90 37.3536.60 36.30 35.50 181.65
Deillon  Gilles Bulle FR 89 9.05 9.15 9.15 9.55 9.101 6
Oulevay  Fabien Bulle FR 85 9.20 9.25 9.25 9.45 8.702 6
Zadory  Adrien Domdidier FR 84 8.95 8.95 9.45 8.65 8.803 7
Chardonnens  Thibaud Domdidier FR 87 8.55 8.65 9.50 8.65 8.904 6
Coquoz  Jérémy Ursy FR 91 8.70 9.25 8.70 8.60 7.755 5
Pauchard  Yves Domdidier FR 90 8.10 8.65 8.90 8.00 8.506 5

4   Valais 1A 37.10 36.4535.65 36.95 34.35 180.50
Dayer  Valentin Sion 13* VS 90 8.85 8.85 9.10 9.00 9.151 6
Vaudroz  Alexandre Martigny-Octoduria VS 77 8.85 8.95 9.40 8.85 8.602 Hommes
Antille  Anaël Sion 13* VS 92 8.95 8.85 9.00 9.45 7.953 5
Léger  Germain Sion 13* VS 85 9.20 8.70 8.95 9.00 8.104 7
Steiner  Sebastian Sion 13* VS 93 9.10 9.00 8.80 7.65 7.505 5
Borella  Silvio Sion 13* VS 70 9.85 9.50 8.506 7

5   Neuchâtel 1A 36.80 37.1535.45 36.65 34.35 180.40
Sester  Gaëtan Chaux-de-Fonds Gym-Juniors 88 9.25 9.35 9.40 9.15 9.001 6
Theurillat  Yann Chaux-de-Fonds Gym-Juniors 90 9.20 8.95 8.85 9.40 9.002 5
Hauser  François Chaux-de-Fonds Ancienne NE 71 9.25 8.45 9.20 8.65 8.003 Hommes
Collaud  Etienne La Coudre NE 87 8.70 8.20 9.25 8.80 8.354 6
Ferrier  Nicolas La Coudre NE 86 8.40 8.25 9.30 9.15 7.455 6
Billod  Sylvain La Coudre NE 88 9.10 8.70 8.65 8.95 6.706 6

6   Vaud 2A 36.10 36.1535.30 37.35 34.75 179.65
Buchi  Francis Bussigny VD 91 9.10 9.05 9.20 9.60 8.401 6
Gasser  Christophe Moudon/St-Cierges VD 81 9.00 8.60 9.15 9.35 8.752 7
Gavin  Gérald Chardonne-Jongny VD 81 8.65 8.65 9.05 9.30 8.803 7
Besson  Franck Yvonand VD 92 8.90 8.90 8.75 8.80 8.554 5
Wulschleger  Julien Chillon VD 85 8.55 8.35 8.75 9.10 8.355 5
Durussel  Quentin Yvonand VD 88 9.10 8.70 8.656 7



Championnat Romand aux Agrès CESSEV
6 & 7 octobre 2007

Vevey Jeunes-Patriotes

Année

© ACVG 9.07

Total
Classement par Equipe A

7   Neuchâtel 2A 33.80 35.5033.80 36.30 32.75 172.15
Billod  Yannick La Coudre NE 86 9.15 9.20 9.25 9.55 8.701 6
Thiebaut  Julien Chaux-de-Fonds Gym-Juniors 90 8.85 8.85 8.90 9.25 8.452 5
Lavanchy  David La Coudre NE 90 8.45 8.00 8.60 8.70 7.553 5
Richard  Julien Chézard-St-Martin NE 92 7.20 7.75 8.75 8.80 7.604 5
Barizzi Antoine Chézard-St-Martin NE 93 7.35 7.25 8.55 8.25 8.005 5

8   Valais 2A 33.30 34.5034.50 27.30 28.75 158.35
Pottier  Sonny Monthey VS 94 8.40 8.95 8.60 6.80 8.601 5
Mottiez  Gaétan Monthey VS 92 8.65 8.65 8.70 6.15 7.702 5
Rouiller  Vincent Monthey VS 83 8.15 8.20 8.85 7.90 6.003 6
Zenker  Baptiste Monthey VS 93 8.10 8.70 8.35 6.45 6.454 5



Championnat Romand aux Agrès CESSEV
6 & 7 octobre 2007

Vevey Jeunes-Patriotes

Année

© ACVG 9.07

Total
Classement par Equipe B

1   Vaud 1B 35.90 37.3036.60 37.60 35.90 182.15
Bensaber  Raffik Chillon VD 92 8.85 9.20 9.45 9.70 9.301 4
Pernin  Florian Vevey-Ancienne VD 92 8.85 9.10 8.95 9.45 9.202 4
Friedli  Rémy Bussigny VD 96 9.10 9.15 9.55 8.80 8.503 3
Schrago  Yoann Yverdon-Ancienne VD 94 8.95 8.85 9.15 9.35 8.704 4
Rivaletto  Adrien Vevey-Ancienne VD 94 8.55 9.15 9.15 9.10 8.705 3
Villat  Kevin Bussigny VD 92 9.00 9.00 8.90 9.10 8.256 4

2   Fribourg 1B 36.25 37.3036.55 37.15 35.80 181.60
Casenave  Anthony Bulle FR 96 9.25 9.00 9.75 9.10 8.951 3
Sigg  Dylan Bulle FR 94 9.05 9.40 9.25 9.15 8.852 4
Auderset  Yann Fribourg-Ancienne FR 97 8.90 9.00 8.90 9.35 9.203 3
Yerly  Etienne Bulle FR 94 9.05 8.75 9.30 8.70 8.704 4
Seydoux  Mathieu Sâles FR 94 8.70 9.15 9.00 8.65 8.805 3
Genoud  Damien Charmey FR 91 8.65 8.20 8.60 9.55 8.656 4

3   Vaud 2B 34.80 36.4536.10 36.50 36.40 178.25
Conrad  Jean-Michel Yverdon Amis-Gym VD 95 8.75 8.95 8.95 9.15 9.401 3
Michaud  Fabien Vevey-Ancienne VD 93 8.75 9.30 8.70 9.35 8.702 4
Tribolet  Thibault St-Prex VD 93 8.50 8.90 8.70 9.00 9.053 4
Lecci  Jonathan Vevey-Ancienne VD 95 8.80 8.95 9.15 8.55 8.654 3
Gendroz  Damien Pomy VD 94 8.50 8.40 9.15 8.80 9.255 4
Vaucher  Quentin Bussigny VD 95 8.50 8.10 9.20 9.00 8.606 3

4   Fribourg 2B 35.30 35.7534.80 36.00 35.85 177.20
Horner  Sacha Fribourg-Ancienne FR 95 8.95 9.35 9.25 9.30 9.301 3
Blanc  Jérôme Bulle FR 94 8.95 8.65 8.70 9.15 9.052 4
Jacquat  Antoine Bulle FR 95 8.80 8.45 8.85 8.80 8.953 4
Pasini  Alessio Sâles FR 94 8.50 8.15 8.80 8.70 8.554 3
Charrière  Julien Bulle FR 96 8.60 8.35 8.85 8.45 7.855 3
Mesot  Allan Sâles FR 94 8.45 7.85 8.60 8.75 8.256 4

5   Genève 1B 34.95 35.9035.15 36.35 34.45 175.95
Huguenin  Loris Veyrier GE 95 9.00 8.80 8.75 9.25 8.801 3
Bieri  Antoine Veyrier GE 94 8.60 9.05 8.90 8.90 9.002 4
Brutsch  Thibault FSG Lancy GE 92 8.70 8.80 9.15 9.15 8.153 4
Adam  Loic Lancy GE 94 8.40 8.30 9.10 9.05 8.104 3
Cerini  Benoît Veyrier GE 93 8.65 8.50 8.70 8.60 8.505 3

6   Neuchâtel 1B 35.95 35.1035.30 35.50 34.50 175.30
Da Silva Yann Colombier NE 94 9.35 9.30 9.00 8.75 9.151 3
Besson  Guy Chézard-St-Martin NE 95 9.00 9.05 8.60 9.30 8.252 3
Juvet  Quentin Chézard-St-Martin NE 93 8.60 8.50 8.65 8.90 8.403 4
Brunner  Raphaël Savagnier NE 95 9.00 8.45 8.70 8.00 8.354 3
Jeannerat  Maxime Chézard-St-Martin NE 95 8.40 7.85 8.75 8.55 8.605 4



Championnat Romand aux Agrès CESSEV
6 & 7 octobre 2007

Vevey Jeunes-Patriotes

Année

© ACVG 9.07

Total
Classement par Equipe B

7   Valais 2B 34.85 35.1033.85 34.90 33.70 171.40
Nolet  Bastien Ardon "La Lizernoise" VS 96 8.80 8.45 9.00 8.90 8.451 3
Roten  Marc Sion 13* VS 94 8.50 8.60 8.70 8.90 8.452 3
Favre  Nicolas Uvrier-sports VS 96 9.15 8.65 8.75 7.60 8.653 3
Malbois  Luc Fully Amis-Gym VS 95 8.40 8.10 8.65 8.55 8.154 4
Claret  Fabien Martigny-Octoduria VS 93 7.55 7.00 7.90 8.55 8.155 4
Champliau  Florent Monthey VS 91 7.30 8.15 7.45 8.35 7.756 4

8   Valais 1B 35.15 35.8533.70 34.40 33.90 171.00
Héritier  Antoine Sion 13* VS 95 9.20 8.75 9.00 9.00 7.851 3
Thierrin  Ronny Sion 13* VS 96 9.00 8.45 8.85 8.55 8.652 4
Di Tria  Maxime Monthey VS 95 7.95 8.20 9.20 8.60 7.903 4
Fournier  Jonas Uvrier-sports VS 95 8.50 8.30 8.35 8.10 8.604 4
Bridy  Thomas Sion 13* VS 96 8.45 7.70 8.80 8.10 8.355 3
Zuber  Théophile Sion 13* VS 95 8.25 8.10 8.35 8.25 8.306 4

9   Neuchâtel 2B 34.20 35.7033.95 35.75 32.70 170.05
Othenin-Girard  Simon Chézard-St-Martin NE 96 8.85 8.75 9.00 8.90 7.901 3
Thalmann  Marc La Coudre NE 91 8.60 8.30 8.00 9.30 8.452 4
Sebhatu  Yonas La Coudre NE 94 8.30 8.60 8.70 8.70 7.903 3
Sandoz  Cédric Chézard-St-Martin NE 95 7.45 8.30 8.80 8.85 8.404 4
Kunzi  Jimmy Savagnier NE 93 8.35 8.10 9.00 8.50 7.305 4
Saucey Julien Les Verrières NE 98 8.40 7.95 8.90 6.35 7.956 3



Agrès Elle & Lui

Championnat Romand aux Agrès CESSEV
6 & 7 octobre 2007

Vevey JeunesPatriotes
07.10.2007 - 14:57:11

ACVG © 3.06

BP/BFAnnée
Catégorie A

9.30
9.90

9.80 10.00 9.95 29.05Sion 13* VS
Or

1982
1970

BORELLA Priska
BORELLA Silvio

1

8.70 9.80 10.00 10.00 28.50Yverdon AG VD
Ag 10.00

1985
1983

BICHET Sabrina
GRIZE Lionel

2

8.85 9.60
9.90

9.85 28.30Sion 13* VS
Br. 9.80

1989
1985

LEGER Eugénie
LEGER Germain

3

8.45
9.90

9.65 9.70 9.80 27.90Cugy-Vesin FR 1986
1984

BAERISWYL Cindy
ZADORY Adrien

4

9.35 9.20 9.80 9.10 27.65Sion 13* VS
8.40

1981
1961

MARTHALER Tina
WURZ Peter

5

8.35
8.80

9.65
9.60

9.20 27.20Yverdon AG VD 1984
1980

MATTER Linda
DUVOISIN Jérome

6

8.00
8.60

9.55 9.10 8.85 26.40Pomy VD 1980
1986

ALTIERI Valérie
GRUET Francis

7


